РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.10.2015	                                                				№ 758

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района
от 21.08.2013 № 1569

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 21.08.2013 № 1569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района» следующие  изменения:
1.1. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в редакции:
«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению Администрацией Константиновского района не позднее 1 декабря текущего года.»
1.2. Абзац четвёртый пункта 5.2. раздела 5 изложить в редакции:
«План реализации утверждается актом главного распорядителя средств бюджета Константиновского района – ответственного исполнителя муниципальной программы не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением Администрации Константиновского района муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.

 Глава Администрации
Константиновского района                          		В.Е. Калмыков